

FECHA	FACTURA
21 de Junio del 2024 07:36:34	IBADB178318
FOLIO FISCAL	
C12027F2-BEDA-483E-8471-32CC867ECBD4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000400590003 671	53131606- Desodorantes	2	NIVEA AEROSO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$101.72	\$28.45
Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72									
000750642561 780	14111704- Papel higiénico	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.90	\$113.79	\$28.45
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000004178900 195	50191500- Sopas y estofados	3	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$43.50	
Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000009733900 021	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750119835 307	50202306- Refrescos	1	CRUSH TU 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	\$3.45
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000750119835 309	50202306- Refrescos	1	CRUSH MA 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	\$3.45
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000065024003 315	53131600- Baño y cuerpo	1	VANART SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000750105450 453	53131600- Baño y cuerpo	2	NIVEA NUTRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	\$75.86
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000750179165 947	14111514- Blocs o cuadernos de papel	1	MN PROF. 90H	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750103912 389	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	GT 850ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 950301471040752121302 TR No: 9294
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$595.76
DESCUENTO	(\$139.66)
002-IVA 16.000000%	\$54.90
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$511.00

CADENA ORIGINAL
1.1 C12027F2-BEDA-483E-8471-32CC867ECBD4 2024-06-21T08:37:35 SST060807KU0 i30sj75iMplYc7P/haq4fgOlBayl64dQ6WvcsE7D74ogHR2QQgPvzEpRyAs7K8UEy/RfmGyexBX4SeSKQ3qskQtFXcFomdkx+KocxN5wzrhqIA7xMkBiqfnWU3W0gzDyL+mua9x9kPxxvq6wjgo0VCijelTpGmBkATtVsd5iK0ZHW6w4uZTUa9KBSeBUiNhBygxexKMVTNRxqo33IEolN50cflvVpAtPbJ8E3+7tLxxozdMJ8hrPfUqFX9SeuQ7d/Imh/xtL/meK5vIN0NoWIDF/0Zfb5hdmNssVoSAgoOf884JjnPpaWxzLlj9vfVzg3yyaSktCygneIDMJXjZHWBA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
i30sj75iMplYc7P/haq4fgOlBayl64dQ6WvcsE7D74ogHR2QQgPvzEpRyAs7K8UEy/RfmGyexBX4SeSKQ3qskQtFXcFomdkx+KocxN5wzrhqIA7xMkBiqfnWU3W0gzDyL+mua9x9kPxxvq6wjgo0VCijelTpGmBkATtVsd5iK0ZHW6w4uZTUa9KBSeBUiNhBygxexKMVTNRxqo33IEolN50cflvVpAtPbJ8E3+7tLxxozdMJ8hrPfUqFX9SeuQ7d/Imh/xtL/meK5vIN0NoWIDF/0Zfb5hdmNssVoSAgoOf884JjnPpaWxzLlj9vfVzg3yyaSktCygneIDMJXjZHWBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ABKR4uRv4IQSIS13VaFWp/jDkE0UzO9KfKqZ3qdFH42+ZHXEjL94R7xSbaUBnyvFwnOGcfxQLqo5ELPt+Ou85F9AI62oMuk9jYOSA0/vK4p0sSZNiLh2LXsTgCxHmFn3AWrcAnm/+U1SfeiF08KsZFppm8c55WEKfdZId9hPr+2l8a0Kw1bswNVfDUTVvM5ZyKXrsDjfeZn9U7Ty5sK22CAQeavkACdgEAwyGE4k4jiQUleu+J43Zw5qv4HlasvWlcGK07REh6gYqO7xW2+lXsvAYpLInrONzX5n70QuTXnAdL1aVKDNS10tA5xYy6W8iDhndmSwMldVz6K6sVy6w==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55108 a 21 de Junio del 2024 07:36:34	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	21 de Junio del 2024 08:37:35	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		